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Dear SirjMadam, 

Sub: Unaudited standalone financial results for the  quarter and six months ended September 30, 2018 
- Disclosure of material information or event pursuant t o  Regulation 30 of the  SEBl (Listing, 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

We are enclosing herewith the unaudited standalone financial results of the company for the quarter 
and six months ended September 30, 2018 as per Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

This is for your kind information and records. 

Thanking you, 

Sincerely, 
For SANCO TRANS LIMITED 

V. UPENDRAN 
Chairman and Managing Director 

'Service And Trust - Part Of Our Tradition" 

Conatiner Freight Station (CFS) Terminal Operations Stevedoring & Break Bulk Empty Container Repair Public Bonded Warehouse 
Customs Broker Warehousing & Distribution Transport & Heavy Equipments Freight Forwarding (AirlSea) Multimodal Transport Operator (MTO) 
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CIN NO:L60220TNl979PLC007970 E MAIL: shareholder@sancotrans.com 
STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30.2018 

Rs. In Lakhs 

I 
5 ]Profit 1 (loss) before exceptional items and tax 

I I I I I I I 
(3-4) 1 (177.46)l (28.49) 1 1.66 1 (205.95) 1 2.69 1 (1 01.46) 

I I . . I I I I I 
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6 l~xceptional items 
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7 (Profit 1 (loss) before tax 
I I I I I I I 

(5+6) 1 (177.46) 1 (28.49)l 1.66 1 (205.95)l 2.69 1 (1 01.46) 

Particulars 

Income 
Revenue from operations 
Other Income 
Total Income 

2,454.68 
63.26 

2,517.94 (1+2) 

8 

9 

Quarter Ended 
STANDALONE , 

30.09.2018 
Unaudited 

2,363.47 
61.26 

2,424.73 

Tax expense 
a) Current tax chargel(write back) 
b) Prior year tax 
c) Deferred tax (net) charge I (write back)(Refer note .4) 

Profit I (loss) for the period 

10 

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to Profit or Loss 
B (i) Items that will be reclassified to Profit or Loss 

(ii) lncome tax relating to items that will be reclassified to Profit or Loss 
Total 

Year Ended 1 
STANDALONE? 

31.03.201 8 
Audited 

Six Months Ended 
STANDALONE 

1.41 

Other Comprehensive lncome 
A (i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss 

Remeasurement of defined employee benefit plan 

30.06.2018 
Unaudited 

30.09.201 8 
Unaudited 

2,055.38 
49.79 

2,105.17 

(7-8) 

(0.36) 

1.05 

30.09.2017 
Unaudited 

30.09.2017 
Unaudited 

1.40 

4,818.15 
124.52 

4,942.67 

(7.36) 
0.20 

(20.34) 

(149.96) 

(0.36) 

1.04 

(5.56) 

4,097.71 
100.59 

4,198.30 

7.36 

(9.58) 

(26.27) 

1.72 

(3.84) 

7,997.69 
359.27 

8,356.96 

2.81 

28.18 

(30.25) 

3.73 

(0.72) 

2.09 

(11.12) 

0.20 
(29.92) 

(176.23) 

5.61 

3.44 

(7.68) 

(1.46) 

4.15 

32.46 

(42.39) 

12.62 

3.75 
(14.68) 

(1 12.33) 

21.80 



Statement of Assets and Liabilities as at September 30,2018 
I 

I 1 Particulars 

A 
1 

ASSETS 
Non-current assets 
(a) Property, plant and equipment 
(b) Capital work-in-progress 
(c) Intangible assets 
(d) Financial assets 

(i) Investments 
(ii) Loans 
(iii) Others 

(e) Other non-current assets 

2 Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financiai assets 

(i) Trade receivables 
(ii) Cash and cash equivalents 
(iii) Bank balances other than (ii) above 
(iv) Others 

(c) Other current assets 

B 
1 

. . 
TOTAL ASSETS 
EQUITYAND LIABILITIES 
Equity 
(a) Equity Share capital 
(b) Other equity 
Total Equity 

3 

(b)'Gher current iiabilities 
(c) Provisions 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

Liabilities . 
Non-Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
(ii) Other financial iiabilities 

(b) Deferred tax iiabilities (net) 
(c) Other non-current iiabilities 

4 

Rs. In Lakhs 

30,2018 

Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
(ii) Trade payables 
(iii) Other financial liabilities 



0 

Notes: 
(1) The above standalone unaudited financial results for the quarter and six months ended September 30,2018 were reviewed by the Audit Committee i n d  then approved by the Board of Directors at their meetings held 
on November 14, 2018. The statutory auditors have conducted a limited review of the above standalone unaudited financial results for the quarter and six months ended September 30,201 8 . 

(2) Segment Information: 
The Company is principally engaged in a single business segment viz. Logistics based on nature of service, risks, returns and the internal business reporting system and accordingly, there is no other reportable segment 
in terms of Ind AS 108 'Operating Segments'. 

(3) The Company has filed a petition before the National Company Law Tribunal (NCLT) for merger of its 100 % subsidiary ( Sanco Transport Limited) with the Company with the Appointed date as March 1,2018, The 
merger scheme will be given effect to upon requisite approvals being obtained. Consequently, no adjustment to the unaudited financial results is considered necessary for value of investment in and loan given to the said 
subsidiary.Further, the above results for the quarter and six months ended September 30,201 8 are not expected to be materially impacted upon merger becoming effective. 

(4). Deferred tax liability on 01.04.2016 on immovable property revalued as at March 31,2009 was recognised by adjustment in Retained Earnings. Consequently, the reversal to the extent of such liability is also 
recognised in Retained Earnings in terms of Paragraph 62A of Ind AS 12. 

(5) The Board of Directors had recommended a dividend of Rs. 0.90 Per Equity share of Rs. 10 each for the year ended March 31,2018 at their meeting held on May 29, 2018 and the same was approved by the 
shareholders at the ensuing Annual General Meeting held on Spetmeber 19,2018 . The payment is accounted in the retained earnings in financial year 2018-19 in terms of Indian Accounting Standards(1nd AS) 

1 
(6) The Ministry of Corporate Affairs (MCA), had notified, on 28 March 2018, Ind AS 115 " Revenue from contracts with customers" as part of the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2018. The 
new standard is effective for accounting periods beginning on or after April 1,2018. The Company has applied modified retrospective approach in adopting the new standard. The adoption of the standard did not have 
material impact on the financial results of the Company for the quarter and six months ended September 30,2018. 

0 

(7) The Company would be consolidating and presenting its Consolidated Financial Statements at the end of the year i.e. March 31, 2019. 
I 

I I 
(8) The figures for the previous period have been reclassified1 regrouped wherever necessary. 

Place : Chennai 
Date : November 14,2018 

for SANCO TARNS LlMllTED 

V UPENDRAN 
Chairman and Managing Director. 



INDEPENDENT AUDITORSJ REVIEW REPORT ON REVIEW OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL 
RESULTS FORTHE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30,2018 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
SANCO TRANS LIMITED 

1 .  W e  have reviewed t h e  accompanying standalone Unaudited Financial Results of Sanco Trans 
Limited ( the  "Company") for  t h e  quarter  and six months  ended  September  30, 2018 (the 
"financial results") which a r e  included in t h e  accompanying S ta t emen t  of standalone Unaudited 
Financial Results for  t h e  quar ter  and six months  ended Sep tember  30, 2018 ( the  "StatementJ'), 
initialled by us for  identification purpose only. The Sta tement  has been prepared by t h e  Company 
pursuant t o  t h e  requirement of Regulation 33 of t h e  SEBl (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, a s  modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016. ('the Listing Regulations') 

2. This Sta tement  which is t h e  responsibility of t h e  Company's Management,  has been prepared in 
accordance with t h e  recognition and measurement  principles laid d o w n  in t h e  Indian Accounting 
Standard 34 "lnterim Financial Reporting", ("lnd AS 34'7, prescribed under Section 133 of t h e  
Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder  and o the r  accounting principles 
generally accepted in India and has been approved by t h e  Board of Directors. Our responsibility is 
t o  issue a report  on t h e  Financial Results based on our  review. 

3. W e  conducted ou r  review of t h e  Financial Results in accordance with t h e  Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410 'Review of Interim Financial Information Performed by t h e  Independent 
Auditor of t h e  Entity', issued by t h e  Institute of Chartered Accountants of India. This Standard 
requires t h a t  w e  plan and perform t h e  review t o  obtain modera te  assurance a s  t o  whether  t h e  
Financial Results is f r ee  of material misstatement. A review is limited primarily t o  inquiries of 
Company personnel and analytical procedures applied t o  financial data and thus  provides less 
assurance than  an  audit. W e  have no t  performed an  audit and, accordingly, w e  d o  not  express an  
audit opinion. 

HO: H No.2, Royal Gokutam, 5-2 Awappan Street, East Tambaram, Chefihai - 600059. PH : Q44 22392523 
80: Ne,l,Club House Road,'BJ Wing of 3rd Ftoor, Subramanian Building, Chennai - 6OMMt PH : 044 28461(j99 Mob: 9790953816 

Emzril: krish-ca@hbmaii:cbm 



4. Based on our  review conducted as  stated above, nothing has come t o  our attention that  causes 
us t o  b,elieve t h a t  t h e  accompanying Financial Results, prepared in all material aspects in 
accordance with t h e  applicable Indian Accounting Standards prescribed under Section 133  of the  
Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India, has not 
disclosed t h e  information required t o  be disclosed in terms of Regulation 3 3  of t h e  Listing 
Regulations, as  amended from time t o  time, including t h e  manner in which it is t o  be disclosed, 
or tha t  it contains any material misstatement. 

R. Sundararajan & Associates 
Chartered Accountants 
Fi egistration No. 008282s 

November 14,201 8 
Chennai ' 


